АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017  № 47                                                                                     с. Гальбштадт
	О Перечне организаций, в которых условия оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров установлены без учета предельного соотношения размеров среднемесячной заработной платы указанных лиц учреждений муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий и работников этих организаций

В соответствии с частью 3 статьи 145  Трудового кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций, в которых условия оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров установлены без учета предельного соотношения размеров среднемесячной заработной платы указанных лиц учреждений муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий и работников этих организаций.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
Глава Администрации района                                                                                Э. В.Винтер

	Утвержден

постановлением Администрации Немецкого национального района Алтайского края

от 27.01.2017 № 46

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, в которых условия оплаты труда

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

установлены без учета предельного соотношения размеров среднемесячной заработной платы указанных лиц учреждений муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий и работников этих организаций.
1. Муниципальное унитарное предприятие «Фармация» Немецкого национального района.
2. Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты “Neue Zeit / Новое время”.